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Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
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Наименование бюджета
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ГКОУ "Специальная (коррекциоиная) общеобразовательная школа-интернат №17"
Министерство образования Ставропольского края

Министерство образования Ставропольского края
бюджет Ставропольского края

КОДЫ

0501012
30.12.2019

383

Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций органами государственной власти (государственными органами), государственными казенными учреждениями и их обособленными
(структурными) подразделениями на 2020 год и плановый период 2021 и2022 годов

Наименование показателя

1

Заработная плата

Социальные пособия и компенсации
персоналу в денежной форме

Социальные пособия и компенсации
персоналу и денежной форме

Прочие несоциальные выплаты
персоналу в денежной форме

Прочие работы, услуги

Начисления на выплаты по оплате труда

Услуги связи

Транспортные услуги

Теплоснабжение

Электроснабжение

Горячее и холодное водоснабжение

Вывоз твердых коммунальных отходов

Работы, услуги по содержанию имущест

Код
строки

2

1

2

3

4

5
6
7
8
9
10
11

12
13

Код по бюджетной классификации Российской Федерации

раздела

3

07

07

07

07

07
07
07
07
07
07
07

07
07

подраздела

4

02

02

02

02

02
02
02
02
02
02
02

02
02

целевой статьи

5

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

вида
расходов

6

111

111

112

112

112
119
244
244
244
244
244

244
244

Код
аналитичес

кого
показателя

7

211

266

266

212

226
213
221
222
223
223
223

223
225

СубКОСГУ

8

211.00

266.00

266.00

212.00

226.00

213.00

221.00

222.00

• 223.10

223.20

223.30

223.50

225.00

Сумма на
2020 год

в рублях

9

23 858 278,99

53 366,00

1 400,00

800,00

22 600,00

7 205 200,00

103 826,00

45 000,00

2326 187,16"

450 000,00

239 265,00

27 954,92

390516,00

Сумма па
2021 год

в рублях

10

23 858 278,99

53 366,00

1 400,00

800,00

22 600,00

7 205 200,00

103 826,00

45 000,00

2326 187,16

450 000,00

239 265,00

27 954,92

390516,00

Сумма на
2022год

в рублях

11

23 858 278,99

53 366,00

1 400,00

800,00

22 600,00

7 205 200,00

103 826,00

45 000,00

2326187,16

450 000,00

239 265,00

27 954,92

390516,00



Прочие рйботы, услуги

Страхование

Увеличение стоимости лекарственных

Продукты питания

Увеличение стоимости строительных
материалов

Увеличение стоимости горюче-
смазочных материалов

Прочие материальные запасы

Налоги, пошлины и сборы

Налоги, пошлины и сборы

И
15
16

17

18

19

20
21
22

Итого по коду ШС (по коду раздела)

. 0 7
07
07
07

07

07

07
07
07
07

02
02
02
02

02

02

02
02
02
02

0220611010

0220611010

0220611010

0220611010

022061 1010

0220611010

022061 1010

0220611010

0220611010

244
244
244

244

244

244

244
851
852

226
227
341

342

343

344

346
291
291

226.00

227.00

341.00

342.00

343.00

344.00

346.00

291.00

291.00

392 383,85

10147,08 -

21 580,00

3 187773,00'

200000,00

150000,00

343 540,00

427 950,00

15990,00

39 473 758,00

392 383,85

10 147,08

21 580,00

3 187773,00

200 000,00

150000,00

343 540,00

427 950,00

15990,00

39 473 758,00

392 383,85

10 147,08

2) 580,00

3 187773,00

200 000,00

150000,00

343 540,00

427 950,00

15990,00

39 473 758,00

Справочно курс валюты на дату

Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо) Директо]

(должно

Руководитель планово-

финансовой службы Главный бух

(подпись)

Исполнитель экономист

(должность) (подпись) (]

"30_" декабря 2019г.

бов Н. Т.

телефон)


